de tripa de velocidad, 2 (dos) unidades de espejo, 12 (doce) unidades de parabrisas, 
10 (diez) unidades de topes, 20 (veinte) unidades de aerosol, 3 (tres) unidades de 
líquido para frenos, 2 (dos) unidades de refrigerantes, 4 (cuatro) unidades de guantes 
y 27 (veintisiete) unidades de camperas, en la suma total de PESOS quinientos 
veintiséis mil ochocientos ochenta ($526.880) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 
149. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic, Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 

Lic. Damian Schiavone